別記様式１（令和６年度）
令和６年度 助成金交付申請兼請求書

令和６年　　月　　日
　社会福祉法人　阿蘇市社会福祉協議会
　会　　長　　　佐　藤　義　興　様

行政区
申請者　代 表 者　　　　　　　　　　　印

携帯番号

　阿蘇市やまびこネットワーク活動助成金交付要項により、助成金を下記のとおり申請及び請求します。

記

交付を受けようとする助成金の算出根拠及び（申請・請求）金額

	組織人数
	単　価
	（申請・請求）金額
	備　考

	助成金内訳

　　　　人

１，５００円

　　　　　　　円

※民生委員が他行政区を兼務する場合においても各行政区で１名として算出可

[bookmark: _Hlk37862454]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【提出前のチェック表】※もう一度ご確認してレ点を記入してください。
[bookmark: _Hlk37862556]□　令和６年度 助成金交付申請兼請求書
□　令和６年度阿蘇市やまびこネットワーク活動地区連絡会構成メンバー名簿
□　令和６年度地区連絡会活動計画書
□　通帳（表紙の裏面）の写し（金融機関名・口座番号等が記載した部分）
　　※確認のため、前年度からの変更の有無にかかわらず、提出をお願いします。